

Paragraf 41

Ärendenummer VALN2023/20

Beslut om verksamhetsskyddsanalys, Europaparlamentsvalet 2024

Beslut

Valnämnden beslutar att:

1. anta verksamhetsskyddsanalysen för valet 2024, daterad 2024-04-12,
2. uppdra till kommunledningsförvaltningen att inför valnämndens sammanträde den 20 maj 2024 redovisa hur verksamhetsskyddsanalysen följts upp samt vilja åtgärder som planerats utifrån verksamhetsskyddsanalysen.

Beskrivning av ärendet

Valmyndigheten och säkerhetspolisen understryker hur viktigt det är för Sverige och demokratin att valet kan genomföras utan incidenter som kan påverka valet eller förtroendet för valprocessen. För att förebygga och motverka detta ska alla kommuner genomföra en riskbedömning inför valet, som sträcker sig till att kommunernas hantering av valet är genomfört. Verksamhetsskyddsanalysen hanterar alla delar som ingår i valprocessen under kommunens ansvar.

Underlaget är framtaget av avdelningen för trygghet och säkerhets tillförordnade säkerhetschef, säkerhetsstrateg, informationssäkerhetsstrateg och valsamordnaren. En riskanalys har gjorts av hela valprocessen, en länsövergripande analys har gjorts tillsammans med Länsstyrelsen, bilaga 1. Analysen har anpassats för Enköpings hotbilder, som är avstämda med Länsstyrelsen i Uppsala län.

Yrkande

Jan-Ove Ragnarsson (S) yrkar på följande tilläggsyrkande:

1. uppdra till kommunledningsförvaltningen att inför valnämndens sammanträde den 20 maj 2024 redovisa hur verksamhetsskyddsanalysen följts upp samt vilja åtgärder som planerats utifrån verksamhetsskyddsanalysen.



Beslutsgång

Ordförande frågar först om valnämnden kan besluta i enlighet med förvaltningens förslag till beslut att valnämnden beslutar att:

1. anta verksamhetsskyddsanalysen för valet 2024, daterad 2024-04-12.

Ordförande finner att valnämnden beslutar i enlighet med förvaltningens förslag.

Ordförande ställer därefter frågan om valnämnden bifaller eller avslår Jan-Ove Ragnarssons (S) tilläggsyrkande och finner bifall.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, kommunledningsförvaltningen, 2024-04-11

Förslag, verksamhetsskyddsanalys Enköpings kommun EU-valet, 2024-04-12

Region verksamhetsskyddsanalys Enköping kommun, 2024-03-22
